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Strasse Wohnort Festnetz Mobil

1 Bayer Hugo 24.05.2006 20.04.1965 08-10177 Lengenfeld 10 D-95679 Waldershof 09231-62636

2 Bayerl Josef 21.08.2009 02.08.1978 08-12425 Kühbach 1 D-92685 Floß

3 Beck Karl-Heinz 12.03.2011 29.01.1962 08-13751 Bayreuther Straße 11 D-95497 Goldkronach 09273/7644

4 Beck Tobias 12.03.2011 28.02.1994 08-13752 Bayreuther Straße 11 D-95497 Goldkronach 09273/7644 tobias-.-Beck@web.de

5 Beglau Uwe 06.04.2010 19.03.1969 08-10177 Neuhaidthof 84 D-95473 Creussen 09270-919428 0170-4115715 beghof@vr-web.de

6 Biederman Ron 27.09.2007 24.01.1950 08-10867 Tirschenreuther Straße 2 D-92681 Erbendorf 09682-915905 ron.biederman@eur.army.mil

7 Dr. Blaurock Peter 01.07.2008 19.11.1963 08-11502 Dr.-Hermann-Körber-Str. 11 D-95445 Bayreuth 0163-7295668 peter.blaurock@mac.com

8 Böhm Herbert 07.12.2008 29.07.1959 08-11895 Pechofen 11 D-95666 Mitterteich 09633-3884

9 Brüchner, Christian 31.12.2011 30.12.1980 08-14945 Jahnstraße 16 D-92676 Eschenbach 0151-24094550

10 Burkert Markus 24.11.2012 08.10.1958 Dorfstr. 17 D-95704 Pullenreuth 09234-6454 0175-8808196

11 Dobner Klaus 01.05.2007 26.08.1965 08-10894 Neuerhammerstraße 61 D-92714 Pleystein 0175-8808196

12 Englmann Bernhard 08.05.2006 05.07.1973 08-10178 Kalvarienbergstr. 36 D-95679 Waldershof 09231-702325 0151-15827417 BernhardEnglmann@aol.com

13 Ernstberger Dieter 08.05.2006 16.10.1964 DM Hubertusstraße 15 D-95689 Fuchsmühl 09634-3283 x-six@web.de

14 Eschbach Thomas 31.07.2007 06.02.1959 08-10869 Künsbergring 12a D-95466 Weidenberg 09278-985540 t.eschbach@web.de

15 Faber Harald 01.05.2009 31.12.1963 DM Griesweg 1 D-95463 Bindlach 09208-655756 info@faber-munition.de

16 Federl Gerald 06.02.2007 22.10.1969 08-10888 Reiserdorf 8 D-92721 Störnstein 0961-3885511 gerald@ferderl-city.de

17 Fetzer Thomas 06.04.2010 16.10.1974 08-13145 Eicherweg 8 D-92421 Schwandorf 0160-5835725 thomas.fetzer@fetzer-vt.de

18 Ficht Michael 15.05.2010 26.01.1975 DM Griesweg 1a D-95463 Bindlach 09208/57607 m.ficht@t-online.de

19 Fick Alwin 29.05.2007 11.09.1949 DM Reutherstr. 10 D-95497 Goldkronach 09208-9843 Master.Computer@t-online.de

20 Fick Peter 29.05.2007 17.08.1977 DM Rosenstraße 4 D-95448 Bayreuth 0921-78663261 0160-5175059 sportleiter-steinwald@vodafone.de

21 Fick Rainer 29.05.2007 17.08.1977 DM Reutherstr. 10 D-95497 Goldkronach 09208-9843 Master.Computer@t-online.de

22 Dr. Fraas Eduard 21.05.2007 24.10.1949 08-10902 Moltkestraße 5 D-95615 Marktredwitz 09231-64242

23 Fraas Jürgen 09.02.2007 08.02.1967 08-10886 Lärchenweg 25 D-95632 Wunsiedel 09232-7204 jfraas@freenet.de

24 Frank Karl 09.10.2008 18.04.1953 08-11781 Walbenreuth 26 D-95679 Waldershof 09231-72522 frank.michi@t-online.de

25 Friedl Ewald 09.02.2007 09.02.1943 08-10887 Gerhard-Hauptmann-Str. 21 D-92676 Eschenbach 09645-355 info@waffen-friedl.de

26 Friedl Lothar 22.05.2007 10.03.1958 08-11562 Naaberstr. 35 D-95671 Bärnau 09635-1619

27 Fröhler Peter 07.05.2012 20.09.1959 08-15031 An der Sandgrube 22 D-95615 Marktredwitz 09231-920030 0172-3766067 Steuerberater.froehler@googlemail.com

28 Fürst Matthias 28.03.2007 15.07.1972 08-10898 Schödelbachweg 4 D-95679 Waldershof 09231-972290 fmatz@gmx.de

29 Baron Albrecht Frhr. von Gemmingen-Hornberg 03.08.2007 10.05.1956 08-10865 Schloss D-95688 Friedenfels 09683-9136

30 Baron Eberhard Frhr. von Gemmingen-Hornberg 08.05.2006 08.12.1957 08-10179 Am Kolpingplatz 1 D-95688 Friedenfels 09683-9132 ebgemmingen@t-online.de
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31 Baronin Helga Frfr. von Gemmingen-Hornberg 03.08.2007 26.07.1927 08-10866 Schloss D-95688 Friedenfels 09683-263

32  Gmehling Franz 06.04.2010 08.03.1965 08-13147 Augustenstr. 50 D-93133 Burglengenfeld 09471-607494 0157-74029480 franz.gmehling@freenet.de

33 Hartmann Walter 06.04.2010 18.08.1956 08-13146 Am Röthenbächlein 14 D-95659 Arzberg 09233-5990 walter.hartmann@t-online.de

34 Heindl Hugo 19.06.2007 20.02.1955 08-11001 Robert-Koch-Str. 37 D-95615 Marktredwitz 09231-667770 0170-8509493 hugo.heindl@hotmail.de

35 Hippmann Uwe 02.06.2007 07.03.1965 08-10871 Oberer Anger 16 D-92670 Windischeschenbach 09681-918333 hippmann_u@web.de

36 Höpfl Johannes 05.06.2012 29.01.1987 Rote Erde 18 D-95643 Tirschenreuth 09631-2753 jojo.hoepfl@arcor.de

37 Höpfl Peter 09.02.2007 22.06.1953 08-10881 Rote Erde 18 D-95643 Tirschenreuth 09631-2753 0170-8062753 peter.hoepfl@arcor.de

38 Hösl Markus 06.04.2010 06.03.1974 DM Ölbrunn 14 D-95508 Kulmain 09234-974249 zavfb@aol.com

39 Hoven Klaus 09.02.2007 06.09.1943 08-10892 Birkhof 7 D-92724 Trabitz 09644-92020 post@hoven-trabitz.de

40 Dr. Hummel Rolf 07.10.2008 08.01.1945 08-11780 Edeldorfer Ringstr. 61 D-92637 Theisseil 0961-35983 0171-2818015 dr.r.hummel@t-online.de

41 Kastner Wolfgang 09.01.2008 26.11.1959 08-11781 Arnoldsreuth 14 D-95704 Pullenreuth 09234-991110 kastner.metall@t-online.de

42 Kiss Zottan 01.05.2009 16.07.1964 DM Altmühle 1 D-95466 Neunkirchen 0170-9954969 zoltkiss@t-online.de

43 Dr. Klinger Hans-Michael 30.11.2012 08.04.1964 Saltendorfer Str. 5 D-92533 Wernberg-Köblitz 0171-2614054 michael.klinger@med.uni-goettingen.de

44 Klose Andre 08.05.2006 14.10.1981 DM Zeidlweidweg 2 1/2 D-92681 Erbendorf 09682-3230 Klose_Andre@web.de

45 Kneidl Andreas 09.12.2011 23.09.1980 08-14946 Franz-Schubert-Str. 16 D-95643 Tirschenreuth 0171/2172784 andreas.kneidl@gmx.de

46 Komma Stefan 10.07.2007 13.02.1968 08-10873 Stemmas 33 D-95707 Thiersheim 09233-8360 s.komma@stoen.com

47 Kreuzer Markus 09.02.2007 26.01.1960 08-10879 Rosenbühl 9 D-95688 Friedenfels 09683-1010 markuskreuzer@t-online.de

48 Kühn Mario 01.10.2010 07.10.1980 08-13348 Leups 42 D-91257 Pegnitz 0179-1296519 knoxville3@gmx.de

49 Kuttenberger Gunter 09.04.2013 14.05.1968 Herrmannstraße 20 D-92637 Weiden 0171-6475604 kuttenberger@t-online.de

50 Lang Michael 30.06.2006 25.08.1970 08-10180 Schloßstr. 27 D-95679 Waldershof 09231-72036

51 Lang Karl W. 30.11.2012 09.12.1946 Luisenburgstr. 14 D-95700 Neusorg 09234 - 358 heilgartencuranova@web.de

52 Lindner Josef 15.04.2008 06.03.1949 DM Neuhauser Str. 1 D-92670 Windischeschenbach 09681-1369

53 Dr. Freiherr von Lindenfels, Bertold 18.08.2009 19.10.1952 08-12428 Schloss Thumsenreuth D-92703 Krummennaab 09682-877 dres.v.lind@t-online.de

54 Lingauer Florian 21.12.2013 17.05.1992 Birkenzant 6a D-93128 Regenstauf 09402-3420 0151-41437737 florian.lingauer@web.de

55 Loos Michael 15.02.2012 17.04.1978 08-14947 Kettelerstr. 17 D-95676 Wiesau 09634-916850 loos-michael@gmx.de

56 Malzer Tobias 08.05.2006 27.08.1977 DM Helmbrechts D-95679 Waldershof hk_expert_45@web.de

57 Meier Christian 14.04.2012 02.10.1966 DM Höhlbergstr. 1 D-93142 Maxhütte-Haidhof 09471-21242 0151-58590391 meier.ch@web.de

58 Mickisch Eckard 09.02.2007 29.10.1963 08-10882 Neudorf 19b D-95652 Konnersreuth 09632-5264 0160-8048185 emickisch@aol.com

59 Mickisch Michael 08.05.2006 24.10.1961 08-10860 Haingrün 35 D-95615 Marktredwitz 09231-63865 mikelmick@t-online.de

60 Morgenroth Christian 17.04.2012 22.02.1964 08-15032 Hofer Str. 13 D-95632 Wunsiedel 0175-3610402 christian@morgenroth.eu

61 Morhardt Franz 27.12.2011 26.05.1948 08-14948 Süd-Str. 4 D-95666 Mitterteich 09633-1614 f.morhardt@t-online.de

62 Müller Wolfgang 06.09.2007 09.06.1966 08-10870 Karl-Günther-Straße 24 D-92681 Erbendorf 09682-2671

63 Munzert Ralf 28.06.2013 23.09.1958 Roschauer Str. 3 D-92637 Weiden 0151-50519915 Ralf.Munzert@web.de

64 Neid Wolfgang 27.07.2007 19.01.1963 08-10868 Badstraße 1 D-95688 Friedenfels 0160-92445723

65 Nissel Günther 12.05.2012 30.04.1936 Egerländer-Str. 15 D-95666 Mitterteich 09633-2348

66 Pickert Klaus 08.05.2006 11.12.1969 08-10183 Kaltenlohe 2 D-95679 Waldershof 09231-72900 K.Pickert@gmx.de

67 Pöllath Helmut 08.04.2009 17.09.1963 08-12178 Riglasreuth 63 D-95700 Neusorg 09234-6714 0172-8147471 info@zimmerei-poellath.de

68 Popp Berthold 08.05.2006 22.06.1963 08-10184 Ebnather Str. 55 D-95679 Waldershof 09234-9749440 kurzhauber@t-online.de

69 Rahn Georg 15.04.2008 11.11.1947 DM Xaver-Lindnerstr. 2 D-92670 Windischeschenbach 09681-785

Geburtstag: Passnr.:

Adresse: Telefon:

Nr. Titel Name, Vorname: Beitritt: E-mail:

Seite2 07.01.2014

mailto:helmutsoellner@t-online.de
mailto:dr.r.hummel@t-online.de
mailto:heilgartencuranova@web.de
mailto:manfred.wiesner@t-online.de
mailto:helmutsoellner@t-online.de
mailto:kuttenberger@t-online.de
mailto:wunsiedel@jagd-bayern.de
mailto:florian.lingauer@web.de
mailto:mikelmick@t-online.de
mailto:helmutsoellner@t-online.de
mailto:dr.r.hummel@t-online.de
mailto:wunsiedel@jagd-bayern.de


Strasse Wohnort Festnetz Mobil

70 Purucker Sascha 26.06.2007 25.07.1981 08-10875 Göpfersgrün 21 D-95632 Wunsiedel 0170-4535766

71 Ruckdeschel Jürgen 01.03.2009 04.03.1969 08-12177 Küchelstr. 12 D-96215 Lichtenfels 09571-940516 info@ruckwerbung.de

72 Reimer Ronny 27.03.2012 29.04.1971 08-14949 Marktgölitzer Str. 289 D-07330 Probstzella 036735-72250 ronny.reimer@t-online.de

73 Rustler Hubert 09.02.2007 19.08.1954 08-10890 Hatzenreuth 15 D-95652 Waldsassen 09632-638 0170-5208465 h.rustler@t-online.de

74 Salomon Robert 31.08.2007 31.03.1950 08-10863 Burggrub 6a D-92703 Krummennaab 09628-3698

75 Sax Michael 20.05.2007 10.04.1962 08-10896 Hagenmühle 6 D-92714 Pleystein 0171-2838342

76 Schaumberger Andreas 23.06.2007 30.07.1973 08-10185 Freiherr-v.-Lindenfels-Str. 12a D-92703 Krummennaab 09682-915828 fam.schaumberger@t-online.de

77 Scharf Chrisitan 12.03.2011 27.07.1982 DM Escheldorf 8 D-92717 Reuth 0175-5184158 schaferer@gmx.de

78 Schliwa Jan 15.05.2010 15.09.1978 DM Fürstenzeche 5 D-95497 Goldkronach 0170-5209747 jan-schliwa@t-online.de

79 Schmalfuß Karl-Heinz 17.02.2007 05.05.1949 08-9307 Wilhelm-Bauer-Straße 5 D-92681 Erbendorf 09682-1839606 0172-1637525 Karl-Heinz.Schmalfuss@t-online.de

80 Schmidthammer Dieter 20.10.2007 29.03.1963 DM Mühlgrabenweg 11 D-95703 Plößberg 09636-913188

81 Schneeberger Karlheinz 04.02.2007 20.03.1967 08-4088 Mühlweg 11 D-92699 Bechtsrieth 0961-4701221 broesels@gmx.net

82 Schön Armin 21.10.2011 24.09.1971 DM Beethovenstr. 55 D-93128 Regenstauf 09402-9372994 0160-94156525 armin.schoen@googlemail.de

83 Schön Hans-Jörg 06.04.2010 10.11.1981 08-13148 Schönficht 17a D-95703 Plößberg 09637-423 0157-74103501 schoenhansi@aol.com

84 Schraml Gerhard 15.05.2010 08.07.1966 08-13150 Buchenweg 5 D-95700 Neusorg 09234-9749114 gerhard.schraml@felt.de

85 Schrembs Hermann 27.02.2007 07.04.1959 08-10883 Pfarrplatz 1 D-92670 Windischeschenbach 09681-1230 schwanerer@t-online.de

86 Schreml Josef 01.05 2007 13.06.1958 08-10895 Tratzhofmühle 4 D-92714 Pleystein 09654-341

87 Schug Hans 11.08 2009 26.01.1958 DM Markt 27 D-95679 Waldershof 09231-71189

88 Schultes Thomas 06.02 2009 02.12.1962 08-12176 Steinwaldstr. 22 D-95688 Friedenfels 09683-929846

89 Dr. Seyferth Frank 01.10 2010 27.03.1966 08-13347 Waldstr. 25 D-95689 Fuchsmühl 0170-7584243 frank.seyferth@gmx.de

90 Sixt Hans 10.02.2007 17.12.1940 08-10878 Havlesberg 2 D-92637 Theisseil 09602-8222 dr.sixt-theisseil@t-online.de

91 Söllner Helmut 01.08.2008 04.10.1959 08-11560 Silberhausstr. 93b D-95697 Nagel 09236-96531 helmutsoellner@t-online.de

92 Sperrer Doris 03.02.2013 23.08.1968 Waldstr. 25 D-95689 Fuchsmühl 09634-915700 dsperrer@gmx.de

93 Spörrer Stefan 29.11.2008 22.01.1977 08-11894 Stieglmühle 24 D-95679 Waldershof 09231-72831 s.spoerrer@t-online.de

94 Stock Thomas 07.04.2009 22.01.1978 08-12175 Riglasreuth 62 D-95700 Neusorg 09234-974600 0151-27041258 thomaswildangel@gmx.net

95 Strössenreuther Herbert 08.05.2006 21.08.1953 08-10188 Köhlerlohe 1 D-95688 Friedenfels 09683-924123 h.stroess@gmx.de

96 Tschöpel Jürgen 15.05.2010 22.04.1964 08-13149 Bahnhofstr. 41 D-95659 Arzberg 09233-6154 tschöpel@gmx.de

97 Dr. Tröger Roland 05.04.2007 23.09.1971 08-10900 Buchenweg 1 D-95679 Waldershof 09231-972204

98 Tuchlinski Wolfgang 12.01.2007 02.03.1954 08-10189 Am Damm 22 D-95679 Waldershof 09231-72277 w_tuchlinski@hotmail.com

99 Ullmann Jens 08.05.2006 09.02.1980 08-10190 Sieglerstr. 17 D-95688 Friedenfels 0160-96928788 jensullmann@t-online.de

100 Urban Andreas 26.02.2012 23.11.1979 08-14950 Jahnstr. 16 D-92676 Eschenbach 0171-9598800 andreas@urban-eschenbach.de

101 Völkl Walter 21.08.2009 25.11.1963 08-12427 F28 D-92681 Grötschenreuth 09682-4019

102 Dominik von Glass 13.01.2010 13.04.1964 08-12764 Georgenschwaigerstr. 21 D-80807 München

103 Wagner Otto 28.08.2009 09.07.1952 08-12533 Barbaraberg 3b D-92676 Speinshart 0175-1718054

104 Wajbora Severin 07.05.2012 25.10.1973 08-15033 Katharinenberg 1 D-95632 Wunsiedel 09232-880460 0170-2288880 wunsiedel@jagd-bayern.de

105 Walter Manfred 14.02.2008 26.11.1956 08-11325 Kufernweg 24 D-95493 Bischofsgrün 09276-8402

106 Weiß Ingfried 09.02.2007 30.08.1959 08-10889 Kleinbüchelberg 14 D-95666 Mitterteich 09633-3785

107 Weißlein Thomas 28.03.2008 30.08.1969 08-11344 Welitsch 64 D-96332 Pressig 0175-9300303 thomas.weisslein@gmx.de

108 Wenning Reinhard 08.05.2006 02.06.1966 DM Siedlung 9 D-92703 Thumsenreuth 09682-4168 k98rlw@googlemail.com
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109 Wiesner Manfred 30.11.2012 19.06.1946 Schlossweg 6 D-95671 Bärnau 09635-924277 manfred.wiesner@t-online.de

110 Wildenauer Helmut 08.05.2006 30.11.1952 08-10191 Marienstr. 29 D-95689 Fuchsmühl 09634-915756 0171-7514767 helmut.wildenauer@vr-web.de

111 Wildgans Thomas 23.08.2009 27.05.1962 DM Egerlädnerstr. 1 D-92670 Windischeschenbach 09681-91369 thomas-wildgans@freenet.de

112 Winkler Alfons 30.04.2007 27.01.1966 08-10893 Ringstraße 15 D-92703 Krummennaab 09682-2442 0171-8937277

113 Witt Christian 12.03.2011 25.05.1968 08-13750 Jahnstraße 3 D-92665 Altenstadt a.d. W. 09602-61007  autohaus-witt@web.de

114 Witt Hubert 12.03.2011 26.02.1964 08-13749 Rosenstraße 9 D-92660 Neustadt a.d.W. 0151-40000922 hubert.witt@web.de

115 Zeilmann Robert 15.06.2012 13.08.1980  Leups 18 D-91257 Pegnitz  0179-3958153 roz-online@gmx.de

116 Zeitler Roland 03.04.2007 10.06.1957 08-10899 Von-Wrede-Straße 24 D-95488 Eckersdorf 0921-607527 0921-39539 roland.zeitler@t-online.de
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